
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» города Когалыма 

(МАОУ «Средняя школа № 5») 

 

ПРИКАЗ 

09.10.2024 №926 

г. Когалым 

 

 

О  прохождении  

практической  подготовки 

(учебной практики) 

  

На основании письма управления образования Администрации г.Когалыма 

№11-Исх-2659 от 01.10.2024г. об организации практики студентов БУ 

«Когалымский политехнический колледж»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Горовенко Валерию Игоревну, студента 2 курса группы НК-23 по 

специальности «Преподавание в начальных классах» зачислить для 

прохождения практической подготовки (учебной практики). 

2. Козлову Екатерину  Николаевну, студента 2 курса группы НК-23 по 

специальности «Преподавание в начальных классах» зачислить для 

прохождения практической подготовки (учебной практики). 

3. Руководителем практики назначить Петрову Ольгу Владимировну, учителя 

начальных классов. 

4. Гумеровой Э.А., заместителю директора по УВР, провести с практикантами 

Горовенко В.И. и Козловой Е.Н. вводный инструктаж по охране труда, 

первичный инструктаж по охране труда на рабочем месте. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МАОУ «Средняя школа №5»        П.И. Заремский 

 

С приказом ознакомлена:   Петрова О.В. 

 

 


